

ದಿನಾಂಕ: 14-08-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನವನ್ನು
ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ನಾನು ಈ ದಿನ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು
ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ . ಸದರಿ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು
ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ .

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. M.M.L ವಕೀಲರಿಂದ:

- ನಿ.ಪಿ-1 : ಪ್ರಥಮ ವರ್ತಮಾನ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ,
ನಿ.ಪಿ-2 : ದೂರಿನ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ,
ನಿ.ಪಿ-3 : ಸ್ವಳ ಪಂಚನಾಮೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ,
ನಿ.ಪಿ-4 : 2 ವಾಹನ ಜಪ್ತು ಪಂಚನಾಮೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ,
ಮತ್ತು 5
ನಿ.ಪಿ-6 : ಐ.ಎಂ.ವಿ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ,
ನಿ.ಪಿ-7 : ಗಾಯದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ
ನಿ.ಪಿ-8 : ಅಂತಿಮ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ
ನಿ.ಪಿ-9 : ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ನೋಟರೈಜ್ಡ ಪ್ರತಿ,
(ಮೂಲ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ತಾಳೆ ಮಾಡಿ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗಿದೆ)
ನಿ.ಪಿ-10 : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ನೋಟರೈಜ್ಡ ಪ್ರತಿ,
(ಮೂಲ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ತಾಳೆ ಮಾಡಿ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗಿದೆ)
ನಿ.ಪಿ-11 : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪಾಸ್ ಬುಕ್ ನ ನೋಟರಿ ಪ್ರತಿ (ಮೂಲ
ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ತಾಳೆ ಮಾಡಿ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗಿದೆ)
ನಿ.ಪಿ-12 : ಅಂಗನ್ಯೂನತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

- ನಿ.ಪಿ-13 : ಎಮರ್ಜೆನ್ಸಿ ಸಮರಿ
 ನಿ.ಪಿ-14 : ಕೆ ಎಂ ಸಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ 2 ಡಿಸ್ಪಾನ್ಸರಿ ಸಮರಿಗಳು
 ಮತ್ತು 15
 ನಿ.ಪಿ-16 : ನಂಜಪ್ಪ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಬಿಲ್
 ನಿ.ಪಿ-17 : ಕೆ ಎಂ ಸಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ 2 ಮೇನ್ ಬಿಲ್ ಗಳು
 ಮತ್ತು 18
 ನಿ.ಪಿ-19 : ಒಟ್ಟು 46 ಮೆಡಿಕಲ್ ಬಿಲ್ ಗಳು
 ನಿ.ಪಿ-20 : ಡಯಾಗ್ನೋಸ್ಟಿಕ್ ರಿಪೋರ್ಟ್
 ನಿ.ಪಿ-21 : ಭಾವಚಿತ್ರಗಳು
 ನಿ.ಪಿ-22 : ಒಟ್ಟು 18 ಸಲಾಹಾ ಚೀಟಿಗಳು
 ನಿ.ಪಿ-23 : ಒ ಪಿ ಡಿ ಸ್ಲೈಡ್ ಗಳು
 ನಿ.ಪಿ-24 : ಒಟ್ಟು 9 ಎಕ್ಸರೆ ಪಿಲ್ಮಗಳು

ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ನಿಪಿ-13 ರಿಂದ 24 ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಎದುರುದಾರರ ತಕರಾರಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ನಿಶಾನೆಯಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.)

ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಿ ಕೊಂಡಂತೆ ಆದೇಶ ಆಗಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಬೇಡಿರುವುದರಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳ್ಳು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.)

ಓ. ಹೆ. ಕೆ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
 ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ ರಾಣೇಬೆನ್ನೂರು.